truendi, 21 seq.

Pamphilius cardinalis: vide Hieronyraus.

Parentinus episcopus, 109 seq. Super castra Ursuriae, et S. Vincentii omnimodam

iurisdictionem exercet, ibid.

Parochus non potest maiorem eleemosynam ab iis accipere, qui in Regularium

ecclesiis sepulluram eliguut, 60 a et b.

Pauli (S.) Decollati Clericorum Regularium Congregatio, 240 6, 624 b. Ipsius prae-

posito committitur Collegium Mattliaeium, 240 b et 236 bis. Possunt ubique

nova loca recipere de sola Ordinariorum licentia, 625 a. Collegium ipsorura

Taurini institutum, 633 seq.

Pauli IV innovatur constitutio in negautes Trinitatem, aut lesu Chrisli divini-

latem , etc. , nec non Virginitatem Beatae Mariae Virginis , \ a et seq.

Paulus PP. V, 195 a. Quoto tempore pontificatum tenuerit, ibid. Moritur , cor-

pusque eius in basilica Liberiana tumulatur, ibid. lubilaeum universale indicit,

197 b. Cuicumque conventui, et domul regulari certuni religiosorum nume-

rum vult assignari, 249 b. Exemptiones quascumquc non solvendi Camerae

Aposlolicae onera revocai, 256 et seq. Constilutionem Pii V de non infeudaadis

locis et terris Romanae ecclcsiae confirmat, 267 et seq. Concessas regularibus

indulgentias revocai, jiovasque eis concedit, 315 b. Cardinali de loiosa

facultatem imperlitur absolvendi Venelos acensuris, 388 a et seq. Taxam prò
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Iribunalibus criminalibus UrBìs a Pio IV praescriptam servari mandai, 302 a.

Beatani Frauciscam Romanam Ss. Catalogo adscribit, 491 b et seq. Maronitis iubi-

laeum concedit , 336 b. Iteni et Polonis. 382 a. Indis etiam Peruanis, 638 a et seq.

Litteras proeessus in Coenae Domini promulgat, 61" b et seq. Bealum Caroluni

Borromaeura canonizat, 645 a et seq.

Paulus episcopus Bovinensis apud Carolum Emanuelem Sabaudiae ducem nuncius

apostolicus, 62 6. Huic coramittitur iil prohibeal
,
quominus in locis Pinerolii

calholicorum filii haereticis nutricibus tradantur, ihid.

Paulus Crescentius auditor generaiis curiae eamcrae apostolieae, 334 a.

Peris praepositura Ordinis S. Benedicti in landgraviatu Alsatiae, 373 b.

Peruanis iubilaeum conceditur, 638 a.

Petri (S.) Basilica, 337 a. Eius fabricae addicuntur decem mille ducati aurei ex

eleemosynis occasione Cruciatae colligendis, ibid. et 610.

Petrus Capuccittus ab Agellis Coelestinorum abbas generaiis, 127 6.

Petrus cardinalis Aldobrandinus Papae Clementis Vili nepos ex fratre, 55 b.

S. R. E. camerarius, 97 a et 336 a. Sedis Apostolieae in Galliaril legatus,